
Sammanfattning årsmöte IFK Norrköping 2026 

Tisdagen den 2026-03-03 samlade IFK Norrköping för årsmöte. Innan mötet inleddes samlades 
medlemmar, spelare, styrelse och anställda för ett mingel på IFK Norrköpings restaurang plan 3.  

Mötet hade 256 röstberättigade medlemmar närvarande. 

Klubbdirektör André Skagervik hälsade välkomnade och gick igenom säkerhetsrutiner vid mötet.  

Parentationer för våra bortgångna medlemmar inledde sedvanligt mötet. Det rörde bortgångna Ove 
Kindvall och Lars-Erik Bergstrand, båda med långa karriärer inom IFK, hedrades med en applåd. 

Föreningens ordförande Martin Gyllix inledde årsmötet och hälsade välkomna. 

Årsmötet beslutade att välja Per-Arne Sterner till mötesordförande och Pia Berglund till 
mötessekreterare samt Maria Trygg och Stefan Roland Tillberg som protokolljusterare och 
rösträknare.  

Mötesordförande inledde mötet enligt utskickad föredragningslistan för årsmötet.  

Verksamhetsberättelse för 2025 

Föreningens klubbdirektör André Skagervik och ordförande Martin Gyllix gick igenom 
verksamhetsberättelsen för 2025 (utskickad).  

Året har varit ett omstartsår med omorganisation, antagande av ny föreningstrategi, tydligare 
målstyrning ner på individnivå samt tydligare rutiner för transfers av spelare. Även Akademin har fått 
en nystart med ny ledning på plats. Akademin är en central del av föreningens långsiktiga satsningar.  

Sportsligt landade damerna på en fin 5 plats och ett silver i svenska cupen. Herrarna hade det tuffare 
och åkte ur Allsvenskan. I samband med det hade föreningen också allvarliga ordningsstörningar på 
våra läktare.  

Martin Gyllix berättade om styrelsens arbete som har präglats av högt tempo med 18 styrelsemöten, 
95 styrelsebeslut (2/3 operativa, 1/3 spelarrelaterade). De största besluten som togs av styrelsen var 
anställning av ny klubbdirektör, förberedandet av försäljning av Södra Plan samt fokus på likviditet. 

Koncernen i övrigt har också präglats av nystart då en renodling av verksamheten i föreningen 
inneburit att tjänster har förts över till Parken Event & Arena AB (PEA) för att samla det som rör de 
kommersiella delarna i ett bolag. En omstart mot föreningens partners har även genomförts med 
nytt partnerpaket. Vårt gym, IPC, har fortsatt utvecklats väl under gott ledarskap. IPC, vårt 
arenabolag, har fortsatt fokus på vår arenadrift och effektiviseringar. Ett nytt bolag har bildats i 
koncernen för att möjliggöra försäljning av Södra plan.  

Även medlemsfrågor har fått ökat fokus med en dedikerad resurs för detta. Föreningen har även 
börjat med ett månadsbrev till medlemmarna samt fler medlemsmöten.  

Ekonomiskt utfall 2025 

Budget som las vid 2025 års årsmöte var på -16 miljoner. En ny prognos gjordes av den nyvalda 
styrelsen direkt efter årsmöte och landade på -47 miljoner (jmf med utfall 2024 -43 miljoner). 
Prognosen baserad utan osäkra transferintäkter till skillnad från årsmötet beslutade budget.  
Resultatet i föreningen, redovisat i årsredovisning, landade på -20 miljoner med en omslutning på 
146 miljoner. För koncernen, redovisat i årsredovisningen, landade på -23 miljoner med en 



omslutning på 23 miljoner kr. Resultatet föreslås årsmötet att balanseras genom att överföras i ny 
räkning.  

Under året har insatser gjorts för att minska kostnaderna och en sänkning av personalkostnader från 
88 miljoner till 80 miljoner (-9%) har gjorts.  

Årsmötet beslutade att lägga förvaltningsberättelsen till handlingarna och att godkänna resultat- och 
balansräkningen för 2025.  

Föreningens auktoriserade revisor Ola Jacobsson gick igenom revisionsberättelsen och tillstyrker att 
föreningen godkänner resultat- och balansräkningen. Allt är gjort enligt lag och styrelsen medgavs 
ansvarsfrihet.  

Andra beslut som fattas var oförändrade medlemsavgifter för 2027 samt oförändrat arvode till 
styrelsen.  

Verksamhetsplan 2026 

Klubbdirektören gick igenom fokusområdena för 2026 i verksamheten. Även 2026 kommer arbetet 
med att effektivisera arbetet inom koncernen fortsätta bland annat genom ett effektiviseringsprojekt 
benämnt -10%. Detta fokuserar på dagliga effektiviseringar.  

Vidare redogjorde André för styrningen av arbetet genom tydliga handlingsplaner med fokus på 10 
områden som i sin tur följs upp genom målstyrning ner på individnivå. Dessa rör allt från kommersiell 
utveckling, utveckling av medlemsfrågor, infrastrukturfrågor m.m. De övergripande målsättningarna, 
som tidigare presenterats, ligger fast ex. långsiktiga mål om driftbudget i balans, sportsliga resultat 
och publiknivåer etc. Det är tydligt vad gäller ambitionen att ta oss tillbaka till Allsvenskan på 
herrsidan men på ett sunt sätt.  

Vidare arbetats det med den nya organisationsstrukturen och med nya ledningspersoner i 
koncernen. Ett avtal har träffats mellan föreningen och PEA har ett avtal om en licensavgift för de 
rättigheter PEA kan nyttja.   

Budget 

Klubbdirektören och ordföranden gick igenom förslag till budget för 2026, enligt utskick.  Budgeten 
läggs för året 2026 på 38 miljoner (efter finansnetto). Budgeten läggs utan transfersintäkter som inte 
är kända. Andra saker i budgeten är sådant vi kan påverka.  

Intäkterna är lägre av flera skäl: dels nedflyttning av herrlaget till superettan, ett antal tjänster har 
flyttats över från föreningen till bolaget Parken Event&Arena AB. Degradering till Superettan för 
herrlaget beräknar minska intäkterna med cirka 20 miljoner men även kostnaderna beräknas bli lägre 
i herrsporten med anledning av degraderingen. Kostnaderna i herr sänks från 80 miljoner till 58 
miljoner (cirka 30 %).  

Dam och akademins kostnadsmassa bibehålls samt andra besparingar medan herrlagets kostnader 
minskar till följd av besparingar främst pga spel i en lägre division. 

Ordförande meddelade att man redan ser att utfallet på intäktssidan ser bättre ut än tänkt vad gäller 
den kommersiella sidan.  

Med anledning av detta ställde medlemmarna ett antal frågor rörande bland annat hur vi ökar 
medlemsrekrytering framför allt för dam. Klubbdirektör redogjorde för hur vi jobbar i allmänhet med 
publikrekrytering men också särskilt avseende dam där arbetet sker i samarbete med hela ligan.  



En annan fråga var hur många tjänster som minskats i IFK med anledning av omorganisationen. Det 
berör cirka 14 tjänster med en nettoeffekt på 7-8 personer (2024 jmf 2026). 

Klubbdirektör bjöd in medlemmarna till den uppstartsträff som sker den 19 mars med både dam och 
herrlaget närvarande. Mer information har skickats ut till alla medlemmar via e-post.  

Årsmötet beslutade att fastställa den av styrelsen föreslagna verksamhetsplanen och budgeten för 
2026.  

Årets motionsskörd bestod av två motioner, båda utskickade. Motion 1 handlar policy kring 
redovisning av spelartransfers samt motion 2 samarbete med trossamfund.  

Motion 2 om fastställande av Svenska kyrkan som föreningens enda trossamfundssamarbete med 
yrkande om att IFK Norrköping fastställer Svenska kyrkan som det enda trossamfund som föreningen 
samarbetar med. Styrelsen förslag till svar var att avslå motion med stöd av föreningens stadgar och 
värdegrund. Årsmötet fattade beslut att avslå motionen.  

Motion 1 handlar policy kring redovisning av spelartransfers med två yrkande om att 2) IFK 
Norrköping ska ta fram ett förslag på redovisning under 2026, 2) samverka med andra för redovisning 
av arvoden både i samband med transfers och för andra arvoden. Styrelsen förslag är att bifall 
motionen. Motionären Alexander Winge redogjorde för skälen till motionen. De skäl som framfördes 
för ökad transparens vid spelartransfers var bland annat det ökar möjligheten till medlemmarnas 
insyn för att kunna pröva exemeplvis frågan om ansvarsfrihet, att  också leda till bättre marknad när 
det blir mer transparens. 

Styrelsen genom Martin Gyllix redogjorde för sitt svar och visade hur en sådan redovisning skulle 
kunna se ut med användande av siffror för 2025. Styrelsen redogjorde för sina argument och att det 
är en komplexa frågor runt avtal och konkurrenskraft som måste hanteras. Med det sagt är styrelsens 
förslag att bifalla motionen.  

Årsmötet att bifalla motionen.  

Val till funktioner i föreningen  

Nästa stora agendapunkt är val av funktionärer. Valberedningen genom valberedningens ordförande 
Pontus Franzén och ledamöter Cicki Törnell och Mikael Lidman gick igenom valberedningens arbete 
under året. Valberedningen tackar för medlemmarna inspel, engagemang och synpunkter. De har sitt 
årshjul och stadgar och värdegrund och har jobbat  

Möten och intervjuer har hållits med många människor och personerna de föreslår uppfyller den 
analys som de gjort av föreningens behov. Med det sagt föreslog och årsmötet godkände följande 
val: 

- Omval av ordförande Martin Gyllix för en period av 1 år.  
- Nyval av Frida Gullstrand samt Stefan Hellberg på 2 år samt omval på Pia Berglund för 2 år. 
- Följande ledamöter har ett 1 år kvar på sitt mandat: 

• Ingela Andersson 
• Göran Lindgren 
• Stefan Papangelis    

- Omval av Jenny Johansson som suppleant för en tid av 1 år. 
- Omval av Ola Jacobsson till revisor samt Henrik Axelsson till revisorssuppleant för en period av 

2 år.  
- Revisor och revisorssuppleant med 1 år kvar:  



• Robert Söderlund 
• Pierre Polhammar 

 

Val till valberedningen 

Enligt föreningen stadgar ska högsta tjänsteperson samla in nomineringar till valberedning. 
Klubbdirektör André Skagervik föreslog att välja Mikael Lidman, Cicki Törnell samt Pontus Franzén till 
valberedningen och att Pontus Franzén skall vara ordförande. Årsmötet beslutade enligt förslaget. 

En fråga ställdes om det är tillräckligt med tre personer i valberedningen. Valberedningen anser att 
det är tillräckligt och underlättar samordningar och koordineringen.   

Under övriga frågor informerade ordförande om några utstående frågor av intresse för 
medlemmarna.  

- Södra Plan  - styrelsen bedömer att det finns behov av att sälja marken så fort som möjligt med 
tanke på föreningens ekonomiska läge. En värdering av marken har gjorts och presenterades för 
mötet. 

- Idrottsparken – styrelsen bedömer att föreningen har att ensamma ha rätt kompetens för att äga 
och drifta en idrottsanläggning och överväger därför att ta in en delägare med rätt kompetens. 

- Gällande akademins planbehov informerade Martin Gyllix att det inte finns någon möjlighet att 
investera i detta just nu. 

- Efter input från medlemmar överväger styrelsen att lägga vissa medlemsmöten på helger för att 
underlätta för medlemmar som bor utanför Norrköping. 

Ordföranden tacka slutligen för mötet och tackade funktionärer, anställda, medlemmar för deras 
bidrag. Mötet avslutades av ordförande Martin Gyllix som skickade med att styrelsen känner sig 
hoppfulla inför framtiden och att prognoserna gällande bland annat försäljning av årskort och 
partnerskap går bättre än prognos. Han tackade också för stödet som medlemmarna visat. Med det 
avslutade han 2025 års årsmöte. 

I vanlig ordning avslutades mötet med sedvanliga utmärkelse. Nytt för i år är att även priset som 
Årets IFK:are delades ut vid årsmötet. Årets pris gick till IFK Norrköpings stödgrupp med motiveringen 
för deras insatser med att stötta unga och nya spelare i föreningen. Priset mottogs av Anders 
Eriksson. Övriga utmärkelser delades ut, de presenteras närmare i verksamhetsberättelsen, samt till 
avgående styrelseledamöter Göran Bergort samt Anki Edkvist.  

 

Styrelse i IFK Norrköping 2026: Martin Gyllix (1 år), Frida Gullstrand (2 år), Stefan Hellberg (2 år), Pia 
Berglund (2 år), Göran Lindgren (1 år), Ingela Andersson (1 är), Stefan Papangelis (1 år) samt 
suppleant Jenny Johansson (1 år). 


